
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
2018-ci il aprelin 11-də xalqın etimadını yenidən qazana-
raq dövlət başçısı seçilməsindən 1 il ötür. Son bir ildə 

görülən işlərlə bağlı açıqlama verən İqtisadi İslahatların Təhlili 
və Kommunikasiya Mərkəzinin icraçı direktoru Vüsal Qasımlı 
bildirib ki, yeni prezidentlik dövrünə şəhid ailələrinə kompensa-
siya verilməsi barədə fərmanın imzalaması ilə başlayan İlham 
Əliyev bu müddət ərzində Azərbaycan vətəndaşının rifahını 
daim prioritetdə saxlayıb:

“Şəhid ailələrinə birdəfəlik 
ödəmənin əhatə dairəsi daha 
da genişlənib və artıq 12 268 
şəhidin vərəsələrini əhatə 
edir və bu məqsədlər üçün 
ümumilikdə, 135 milyon 
manat vəsait nəzərdə tutu-
lur. Prezidentin sərəncamı ilə 
Qarabağ müharibəsi əlilləri və 
şəhid ailələri üçün mənzillərin 
alınması məqsədilə 35 mil-
yon manat ayrılıb. 30 yanvar 
2019-cu il tarixli “Şəhid ailəsi 
üçün Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin təqaüdünün 

artırılması haqqında” fərmanı 
ilə şəhid ailəsi üçün Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
təqaüdünün aylıq məbləği artı-
rılaraq 2019-cu il fevralın 1-dən 
300 manat müəyyən edilib.

Vüsal Qasımlının sözlərinə 
görə, Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti 7 fevral 
2019-cu il tarixli “Əmək pen-
siyalarının sığorta hissəsinin 
indeksləşdirilməsi haqqın-
da” sərəncamı ilə 2018-ci 
il üzrə orta aylıq nominal 
əməkhaqqının Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Sta-
tistika Komitəsi tərəfindən 
müəyyən edilən illik artım 
tempinə uyğun olaraq 2019-cu 
ilin 1 yanvar tarixinə bütün növ 
əmək pensiyalarının sığorta 
hissəsinin artırılması təmin 
edilib: “Minimum əmək haqqı 
məbləğinin 2019-cu il martın 
1-dən 50 manat artırılaraq 
130 manatdan 180 manata 
çatdırılması 600 minədək 
insanı əhatə edəcək və bunun-
la bağlı dövlət büdcəsindən 
illik 400 milyon manat vəsait 
yönəldiləcəkdir. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti-
nin 2019-cu il 14 fevral tarixli 
sərəncamı ilə dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına doktorantla-
rın, ali təhsil, orta ixtisas və 

peşə təhsili müəssisələrində, 
həmçinin Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının ma-
gistratura səviyyəsində təhsil 
alan tələbələrin təqaüdləri orta 
hesabla 20 faiz artırılıb. Bu 
sərəncam 600-ə yaxın dok-
torantı və 110 mindən artıq 
tələbəni əhatə edəcəkdir. Prezi-
dentin sərəncam və fərmanının 
icrası üçün 25 milyon əlavə 
vəsait ayrılacaq. Azərbaycan 
Prezidentinin təşəbbüsü ilə cari 
il martın 1-dən əmək pensiya-
sının minimum məbləği 38,5 

faiz artırılaraq 116 manatdan 
(bir sıra kateqoriyalar üzrə 
80 manatdan) 160 manata 
çatdırılıb. Minimum pensi-
ya məbləğinin artırılması 
ümumilikdə 233 min pensi-
yaçını (o cümlədən, 140 min 
nəfər əlilliyə görə pensiya alan 
şəxsi) əhatə edir. Bu məqsədlə 
Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
dundan cari ilin 10 ayı (mart-
dekabr) üzrə 41 milyon manat, 
illik isə 49 milyon manat əlavə 
vəsait yönəldiləcək. Preziden-
tin 2019-cu il 25 fevral tarixli 
“Əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” sərəncamı 
ilə əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi sahəsində 
tədbirlər paketi təsdiqlənib. 
Ümumilikdə 576,8 min nəfəri 
əhatə edən bu sərəncamın 
icrası üçün cari ilin 9 ayında 
əlavə olaraq 302 milyon manat, 
illik isə əlavə olaraq 400 mil-
yon manat vəsait ayrılacaqdır. 
Prezidentin 2019-cu il 28 fevral 
tarixli fərmanı ilə 800 mindən 
artıq insanın xarici valyutada 
olan kreditləri üzrə üzləşdiyi 
maliyyə itkisi qarşılanır. Prezi-
dent İlham Əliyevin təşəbbüsü 
ilə əmanətlərin tam sığor-
talanması 7 515 min tələbli 
və müddətli hesablara malik 

insanı əhatə edir. Bütövlükdə 
2019-cu ilin əvvəlindən təklif 
edilən sosial paket 3 milyondan 
çox insanı əhatə etməklə dövlət 
büdcəsindən 2 milyard manat-

dan artıq vəsaitin ayrılmasını 
nəzərdə tutur”.

Vüsal Qasımlı vurğula-
yıb ki, son bir il dərin biznes 
islahatları ilə də yadda qalıb: 
“Son bir ildə mikro, kiçik və 
orta sahibkarlığın meyarları-
nın yenilənməsi, yaşıl dəhlizin 
qaydalarının qəbulu, biznesə 
başlama, lisenziya və icazələr, 
yoxlamalar, elektrik təchizatı 
şəbəkələrinə qoşulma, maliyyə 
mənbələrinə çıxış imkanları-
nın artırılması, əmlakın qey-
diyyatı və xarici ticarət üzrə 
islahatlar aparıldı, həmçinin 
yeni sənaye, aqro və texno 
parklar və sənaye məhəllələri 
yaradıldı. Vergi və gömrük 
islahatlarında əsas məqsəd 
sahibkarların vergi yükünün 
optimallaşması, vergi bazasının 
genişləndirilməsi, leqallaşma, 
rəqəmsallaşma və vergi-göm-
rük administrasiyası ilə sahib-
karların münasibətlərinin daha 
da sivil səviyyəyə qaldırılma-
sından ibarətdir. Beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən Prezi-
dent İlham Əliyevin rəhbərliyilə 
aparılan iqtisadi islahatlara ən 
yüksək qiymət Dünya Bankının 
“Doing Business 2019” hesaba-
tında Azərbaycanın dünyada 
ən islahatçı ölkə elan edilməsi 
oldu. “Doing Business 2019” he-

sabatında Azərbaycan 32 pillə 
irəliləyərək 190 ölkə arasında 
25-ci yerdə qərarlaşmaqla 
MDB-də lider mövqeyinə 
yüksəlib, BRİCS ölkələrinin 

 hamısını, G20 ölkələrinin 
isə hər dördündən üçünü 
üstələyib. “Economic Freedom 
2019” hesabatında ölkənin 
mövqeyi 7 pillə irəliləyərək 60-
cı mövqeyə çatdı”.

Mərkəz direktoru bilidrib 
ki, son bir ildə Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan 
struktur islahatlarının əsas 
məqsədi idarəetmədə çevik-
liyi və səmərəliliyi artırmaq, 
cəmiyyətdə formalaşan yeni 
çağırışlara və iqtisadiyyatda baş 
verən struktur dəyişikliklərinə 
adekvat uyğunlaşmanı təmin 
etməkdir: “Struktur islahatları 
dövlət idarəetməsini iqtisadi 
inkişafın yeni mərhələsinə 
uyğunlaşdırır. Prezidentin 
müəyyənləşdirdiyi yeni iq-
tisadi modelə uyğun olaraq 
institusional altyapı mütəmadi 
şəkildə yenilənir. Beləliklə, 
idarəetmə və iqtisadi inkişaf 
arasında tarazlıq, qarşılıqlı 
əlaqə və bir-birini tamamla-
ma kimi prinsiplər qorunur. 
Dövlətimizin başçısının apar-
dığı struktur islahatlar iqti-
sadiyyatın əsas prinsipi olan 
səmərəliliyin daha da artı-
rılmasına xidmət edir. Məhz 
səmərəli dövlət idarəetmə 
aparatı Prezidentin tapşırıq-
larına uyğun olaraq, məhdud 

resurslardan istifadə etməklə 
maksimum nəticə əldə edə 
bilər. Struktur islahatlar 
institusional və tənzimləyici 
çərçivəni iqtisadiyyatın tarazlı 
inkişafına xidmətə yönəldir. 
Struktur islahatların gətirəcəyi 
faydalardan biri də ölkədə 
biznes mühitinin daha da 
təkmilləşdirilməsi və rəqabətin 
gücləndirilməsindən ibarətdir. 
Çünki yığcam və məqsədyönlü 
dövlət aparatı özəl sektorun 
fəaliyyətinə müdaxiləni mi-
nimuma endirməklə daha çox 
bazar tənzimlənməsinə şərait 
yaradır. Beləliklə, dövlət və ba-
zar tənzimlənməsinin optimal 
nisbəti müəyyənləşir ki, bu da 
özəl sektorun lokomotiv olduğu 
iqtisadi inkişafı təmin edir. İns-
titutsional və struktur islahat-
ları çərçivəsində “Azərbaycan 
Respublikasında dövlət 
qulluğunun inkişafına dair 
2019−2025-ci illər üçün Stra-
tegiya” qəbul edildi, həmçinin 
KOB-un İnkişafı Agentliyi, 
“DOST” Mərkəzi, TƏBİB, DAİM, 
Dövlət Turizm Agentliyi, Qida 
Təhlükəsizliyi Agentliyi, En-
terpriseazerbaijan.com, Aqrar 
Kredit və İnkişaf Agentliyi, 
“Aqrar tədarük və təchizat” 
ASC, Rəqəmsal Ticarət Qovşa-
ğı kimi qurumlar yaradıldı və 

fəaliyyətə başladılar. Beləliklə, 
Prezidentin dizayn verdiyi yeni 
iqtisadi modelə uyğun olaraq 
institutsional altyapı mütəmadi 
şəkildə yenilənir”.

Vüsal Qasımlı qeyd edib ki, 
keçən il 20 ildən artıq davam 
edən müzakirələrdən sonra 
Xəzərin hüquqi statusuna 
dair konvensiyanın imzalan-
ması digər dörd sahil ölkəsi 
ilə bərabər Azərbaycanın da 
uğuru sayıla bilər. Konvensiya 
Azərbaycan üçün nəqliyyat, 
logistika, tranzit, ticarət, enerji 
və bioresurların istifadəsi 
baxımından yeni imkanlar 
açır: “2018-ci ildə rəsmi açılış-
ları olan Cənub Qaz Dəhlizi və 
onun bir hissəsi olan TANAP 
1,2 trilyon kubmetr ehtiyata 
malik olan “Şahdəniz-2” qaz 
yatağından “mavi yanacağın” 
Türkiyə, Gürcüstan və Avropaya 
nəqlinə imkan verəcək. Bu isə 
Azərbaycanın Avropada enerji 
təhlükəsizliyi, iqtisadi artım, 
yeni iş yerlərinin yaradılması, 
habelə ətraf mühitin qorunma-
sı siyasətinə verdiyi töhfədir. 
Beləliklə, Azərbaycan təbii re-
sursları, daşıma infrastrukturu 
və emal imkanları ilə dünyanın 
təkcə neft deyil, həm də təbii 
qaz bazarlarında mövqelərini 
gücləndirir.

2018-ci ildə “Enerjinin İpək 
yolu” adlanan TANAP-ın açılışı 
ilə yanaşı Azərbaycan Preziden-
ti Şərq-Qərb və Şimal-Cənub 
nəqliyyat dəhlizlərinin qovşa-
ğında yerləşən Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanı Komplek-
sinin açılışını etdi. Prezident 
İlham Əliyevin 2018-ci ildə 
xeyir-dua verdiyi layihələrdən 
biri - Türkiyədə “Petkim” neft-
kimya kompleksinin ərazisində 
inşa olunan “Star” neft emalı 
zavodu (NEZ) qardaş ölkənin ilk 
Xüsusi Sənaye Zonası elan edil-
di. Bu müddət ərzində “SOCAR 
karbamid”, “SOCAR Polymer” 
kimi iri layihələr uğurla icra 
edildi. Öz növünə və miqyasına 
görə müstəqil Azərbaycanın 
neft-kimya sənayesində həyata 
keçirilən ən nəhəng layihə olan 
“SOCAR Polymer” daxili baza-
rın tələbatını tam ödəməklə 
yanaşı qeyri-neft sektorunun 
ixrac gəlirlərimizi 15 faiz 
artıracaq. Həmçinin 2018-ci 
ildə üzv ölkələrinə regional və 
kontinental bazarlara çıxışı 
şaxələndirmək imkanı verən 
Əfqanıstan-Türkmənistan-
Azərbaycan-Gürcüstan-Türkiyə 
marşrutu üzrə Lazurit dəhlizi 
(Lapis-Lazuli) ilə yükdaşımala-
ra başlanıldı”.

Ermənistan rəhbərliyi 
reallığa qarşı

Azərbaycan Prezidenti ilə Vyanada 
Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsini 
müzakirə etmək Nikol Paşinyana nəsib 
olandan sonra rəsmi İrəvan növbəti 
saxta təbliğat kampaniyasına başlayıb. 
Bu prosesin səthi analizi belə göstərir 
ki, ermənilər zərrə qədər də olsa ağıl-
lanmayıblar. Əksinə, daha çaşqın, 
məntiqsiz davranırlar. Onların izah kimi 
qələmə verməyə çalışdıqları məsələlər 
reallıqda tamamilə fərqli məntiqə uyğun 
təhlil edilə bilər. Belə ki, münaqişənin 
ədalətli həllindən yayınmaq üçün müxtəlif 
ssenarilər uydurur və onlara uyğun 
nəticələr çıxarmağa çalışırlar.

Vyana görüşündən sonra Azərbaycan 
Prezidenti və Ermənistanın baş naziri 
ilə telefon danışığı aparan Rusiya Pre-
zidenti Vladimir Putin açıq ifadə edib ki, 
münaqişənin həlli üçün danışıqlar prosesi-
ni sürətləndirmək lazımdır. Münaqişə edən 
tərəflərin birbaşa müzakirələr aparmasını 
da ancaq alqışlamaq olar. Məntiqə uyğun 
olaraq Azərbaycan Prezidenti Vyana gö-
rüşü ilə bağlı fikirlərini V.Putinlə bölüşməli 
idi. Rusiya ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrlərindən biridir. Eynilə, N.Paşinyan 
da V.Putinə təəssüratlarını danışmalı idi. 
Bu da təbiidir ki, V.Putin münaqişənin 
həllinə daha təsirli yardım etməyə hazır 
olduğunu ifadə edib.

Ancaq bu normal ünsiyyəti erməni 
mətbuatı bir siyasi şouya çevirməyə çalışır. 
Burada N.Paşinyanın deyil, V.Putinin ona 
zəng etdiyi bildirilir. Guya bunun da səbəbi 
N.Paşinyanın məsələdə daha sərt mövqe 
tutması ilə bağlıdır. Və daha gülməlisi odur 
ki, erməni ekspertlər Ermənistanın Rusiya-
nın təsirindən çıxdığını Kremlin bildiyini və 
buna görə İrəvana qarşı qərəzli davran-
dığını iddia edirlər. Rusiyanın bir sıra 
ekspertləri – kolerovlar, miqranyanlar və 
digərləri də guya bu səbəbdən Ermənistan 
haqqında sərt ifadələr işlədirlər.

Bundan başqa, erməni mətbuatı 
N.Paşinyanın münaqişənin həllinə yardım 
etdiyinə görə Prezident V.Putinə təşəkkür 
etmədiyini də yazır. Bunun fonunda isə 
Azərbaycan Prezidentinin “Ermənistanla 
müharibə hələ bitməyib, müharibənin 
birinci mərhələsi başa çatıb” fikrini ifadə 
etməsini təlaşla vurğulayırlar. Belə bir 
mövqeni onlar rəsmi Bakının müharibəyə 

hazırlığı kimi qələmə verir və Moskvaya 
ermənilərin nəyə görə təşəkkür etməli 
olduğunu anlamadıqlarını qeyd edirlər.

Bu kimi reallıqdan uzaq və ucuz 
təbliğata hesablanmış yanaşmalar, 
əslində, danışıqlar prosesinin məzmununu 
təhrif etməyə və onu faktiki olaraq dalana 
dirəməyə xidmət edir. Bunun da səbəbi 
aydındır. Ermənistan bütün istiqamətlərdə, 
əsasən də üç sahədə – ordu qurucu-
luğunda, islahatlarda və sosial-iqtisadi 
inkişafda, nəhayət, geosiyasi aspektdə 
Azərbaycandan xeyli geridə qalır. 
Azərbaycanın sürətli inkişafı fonunda bu 
fərq getdikcə daha aydın surətdə hiss olu-
nur. Artıq həmin məqamı xarici ekspertlər 
də etiraf edirlər. Onlar belə nəticə çıxarır-
lar ki, Azərbaycanın Ermənistandan çox 
güclü olması qalibiyyət üçün İrəvana heç 
bir şans vermir. Əksinə, əgər Ermənistan 
müharibəyə başlamaq istəsə, Azərbaycan 
Ordusu daha genişmiqyaslı əməliyyat 
keçirib, İrəvana qədər gedə bilər. Bu 
dəfə hərbi proseslər lokal məkanda 
getməyəcək. Çünki Azərbaycan 2016-cı 
ilin Aprel döyüşlərindən lazımi nəticələri 
çıxarıb, daha koordinasiyalı, güclü və 
sürətli fəaliyyəti ilə qısa müddətdə erməni 
silahlı qüvvələrini darmadağın edə bilmək 
qüdrətinə malikdir.

Təbii ki, bunları erməni siyasi və hərbi 
dairələri də bilir, buna görə də şantaj və 
siyasi manevrlər hesabına işğalın ömrü-
nü uzatmağa çalışırlar. Bunun fonunda 
Ermənistan rəhbərliyi qətiyyən Kremlə 
qarşı çıxa bilməz. Əksinə, onlar Kremldən 
Azərbaycana qarşı sərt davranmağı tələb 
edirlər. Rusiya isə artıq Azərbaycanla daha 
sıx münasibətlər qurmaqda maraqlıdır. 
Ermənistana görə Cənubi Qafqazın lider 
dövləti ilə münasibətlərin soyumasına 
Rusiya razı deyil. Həmçinin Azərbaycan 
Rusiya kimi böyük qonşusu ilə əlaqələrin 
inkişafında maraqlıdır.

Azərbaycanın üstünlüyü: ərazi 
bütövlüyü bərpa olunacaq!

Onu da vurğulayaq ki, erməni nəşrləri 
Nikol Paşinyanın Ermənistan-Azərbaycan 
münaqişəsi məsələsində diplomatik 
uğursuzluğundan yazır. Məsələn “Past” 
qəzeti vurğulayır ki, N.Paşinyan xarici işlər 
naziri Zöhrab Mnatsakanyanı Moskvaya 
göndərərək Minsk qrupu həmsədrlərinin 
Vyana müzakirələrinin nəticələrinə dair 

birgə bəyanatında erməni baş nazirin 
əvvəllər ifadə etdiyi fikirlərin heç olma-
sa bir qisminin yüngül formada da olsa, 
qeyd edilməsinə nail olmasını istəyib. 
Ancaq nazir əliboş qayıdıb və bundan 
N.Paşinyan bərk qəzəblənib. Bu hadisəni 
qəzet Z.Mnatsakanyanın “ilk ciddi imtahan-
dan kəsilməsi” kimi xarakterizə edir (bax: 
“Паст”: Визит Зограба Мнацаканяна 

в Москву и гнев премьер-министра – 
министр “срезался” на своем первом 
серьезном экзамене / “Tert.am”, 2 aprel 
2019).

Deməli, Vyanada danışıqlara qədər 
erməni rəhbərliyi bilirdi ki, tələbləri keçmir. 
Müzakirələrdə İlham Əliyevin öz ədalətli 
və obyektiv mövqeyini bir daha əminliklə 
vurğulamasını da Ermənistan və Rusi-

yada etiraf edənlər var. Məsələn, “Tert.
am” portalına müsahibə verən Ermənistan 
parlamentinin beynəlxalq əlaqələr komis-
siyasının keçmiş sədri Vaqram Atanes-
yan deyib ki, Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycan xüsusi təyinatlıları ilə görüşü 
zamanı ifadə etdiyi fikirlər göstərir ki, 
Vyanada Azərbaycanın dövlət başçısı 
mövqeyindən qətiyyən çəkilməyib (bax: 

Заявляя о том, что война продолжится, 
Алиев попытался внушить, что на 
переговорах с Пашиняном не отступил 
от своей позиции – Ваграм Атанесян / 
“Tert.am”, 3 aprel 2019).

Bütün bunlardan rəsmi İrəvanın çıxar-
dığı nəticə aşağıdakı kimidir: danışıqlar 
prosesini mümkün qədər çətinə salmaq, 
ortaya dolaşıq tezislər atmaqla Ermənistan 
və dünya ictimaiyyətini aldatmaq. İstər 
müdafiə naziri David Tonoyanın Amerikada 
pafosla danışması, istərsə də xarici işlər 
naziri Z.Mnatsakanyanın “Artsax öz yerini 
tutmalıdır” kimi sərsəm fikirlər söyləməsi ar-
xasında həmin məqam dayanır. D.Tonoyan 
“yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə” 
tezisi ilə dünyanı özünə güldürdü. Çünki 
ekspertlər də açıq deyirlər ki, Ermənistan 
ordusu heç bir şərtlər daxilində Azərbaycan 
Ordusuna qalib gələ bilməz. Azərbaycanın 
müdafiə nazirinin “Ermənistan hücum etsə, 
D.Tonoyanla İrəvanda görüşəcəyik” fikri 
reallığı əks etdirir.

Xarici işlər naziri Z.Mnatsakanyanın 
Dağlıq Qarabağdakı separatçı-terrorçu-
larla bağlı söylədiyi fikir isə cəfəngiyatdan 
başqa bir şey deyildir. Danışıqların formatı 
çoxdan məlumdur. Həm də Dağlıq Qaraba-
ğın aborigen əhalisi hələ də yurdlarından 
didərgin vəziyyətdədir. Bu səbəbdən heç 
bir halda indi “Dağlıq Qarabağ əhalisinin 
iradəsi” ifadəsini işlətmək olmaz. Ora-
da hazırda erməni separatizminin tör-
töküntüləri və az miqdarda nə vaxtsa, ora 
köçürülmüş ermənilər vardır.

Təbii ki, bu vəziyyəti hamı bilir, o 
cümlədən ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrləri. Belə olmasaydı, ermənilərin 
havadarları çoxdan başqa cür davranardı-
lar. Deməli, Ermənistanın xarici işlər naziri 
də əsassız danışır və bu, havaya atılmış 
boş güllədən başqa bir şey deyildir.

Bütün bunlar onu göstərir ki, Vyana 
danışıqlarından sonra ermənilər daha bö-
yük təşviş içindədirlər. Şəxsən N.Paşinyan 
Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətini, siyasi 
iradəsini və münaqişədə tutduğu dəyişməz 
mövqeni öz üzərində hiss etdi. Bəlkə 
də N.Paşinyan həmin görüşdən sonra 
siyasətə gəldiyinə çox peşmandır. Ancaq 
artıq gecdir. Görünür, Ermənistan işğalçı 
əsgərlərinin Azərbaycan torpaqlarından 
rədd olması ilə bağlı əmri N.Paşinyan 
imzalamalı olacaq.
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Azərbaycan Prezidenti ilə Ermənistanın baş nazirinin Vyanada Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli ilə bağlı müzakirələr aparmasından sonra erməni mediası absurd və bir-birinə 
zidd olan informasiyalar yayır. Görünür, onlar danışıqların əsl məzmununun geniş ictimaiyyətə məlum 

olmasından narahatdırlar. Gah Vladimir Putini ittiham edir, gah da İlham Əliyevin sözlərini təhrif etməyə ça-
lışırlar. Ekspertlər isə obyektiv olaraq Azərbaycanın Ermənistanı həm diplomatiyada, həm iqtisadi inkişafda, 
həm də ordu quruculuğunda xeyli üstələdiyini, geosiyasi aspektdə də Azərbaycanın düşməndən çox üstün 
olduğunu qeyd edirlər. Bütün bu məqamların fonunda Ermənistan siyasi rəhbərliyinin və ekspert dairələrinin 
çaşqınlığı və narahatlığı açıq hiss edilir. 

Vyanadan sonrakı çaşqınlıq
Ermənistan hakimiyyətini sarsıdan həqiqətlər

Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin  
son 1 ili köklü islahatlarla yadda qaldı

Azərbaycan yeniləşir, müasirləşir. Azərbaycan dünya birliyinə 
inteqrasiya edir. Biz öz işimizi xalqın iradəsi ilə aparırıq. Bü-
tün sahələrdə - siyasi müstəvidə, demokratikləşmə prosesində, 
Azərbaycanda sabitliyin qorunması işində, iqtisadi islahatla-
rın davam etdirilməsində, sosial məsələlərin həllində, büdcənin 
artırılmasında, ordu quruculuğunda görülən işlərdə bizim 
nailiyyətlərimiz var. Biz bunları daha da artırmalıyıq və ölkəmizi 
inkişaf etdirməliyik, möhkəmləndirməliyik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

12 aprel 2019-cu il, cümə6


